АДМИНИСТРАЦИЯ
КРЯЖИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  21.06.2019 года                                  №15		                                     с. Кряжим

	О внесении изменений в постановление администрации Кряжимского муниципального образования от  02.10.2018 года № 20 «Об определении мест и (или) способов разведения костров и сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании ст.30 Устава Кряжимского муниципального образования, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Кряжимского муниципального образования от  02.10.2018 года № 20 «Об определении мест и (или) способов разведения костров и сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на землях общего пользования населенных пунктов Кряжимского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:
1.1. в названии слова "мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий" заменить словами "травы, листвы и иных древесных отходов";
1.2. в пункте 2 и пункте 3 слова "мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий" заменить словами "травы, листвы и иных древесных отходов".
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кряжимского муниципального образования в сети Интернет www.Вольск.РФ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кряжимского
муниципального образования,
исполняющий полномочия главы
администрации Кряжимского
муниципального образования                                   		А.П.Лобанов
2